SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURO
PRÒ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA 3167/2022

A PRÒ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 31 do Regimento

Geral da Universidade, Portaria n° 7/2022 e Instrução Normativa GR/FURG n° l, conforme previsto no Art.10

§ 2° da Lei ? 11.091/05, Nota Técnica ? 001/2007/CGGP/SAA/MEC e Artigo 15 da MP 431/2008, nesta
data,

RESOLVE:

Conceder progressão funcional por mérito profissional aos servidores Técnico-Administrativos em Educação,

a seguir relacionados, no(s) mês(es) de novembro de 2022.

Matríc.

182782;

182606;

151461'

206966:

323714;

222813;

206776(

234868;

182437^

152957Í

272880C

207289C

194404;

106748C

151198;

222782É

304432;

206739S

304161C

315536É

206980C

2341272

151146É

2226867

1822607

304211C

212618S

182678C

3041747

1938745

1825201

2228131

3040968

1826494

4330169

2227761

2069672

1511950

1828293

3618739

1422266

1945710

UPAG

319

319

17

319

319

17

319

319

319

319

319

319

319

319

17

17

319

319

319

319

17

319

17

319

319

319

319

319

319

319

319

17

319

319

319

319

319

319

17

319

17

319

Nome

Alessandra Morales Ebersol

Ana Barbara Scholante Silva

Andreia Alves Reis

Bernardo Oliveira da Silva

Brasinicia Tereza Tapia

Carla Fabiane da Silva

Carolina Pontes Leonetti

^edenir Borges da Costa

^hristían Guillermo Sandoval Enriquez

Clara Lisandra de Lima Silva

^ristiane Arpino Silva

^ristiane da Fonseca Cravo

cristina da Silva Gonçalves

3aiane dos Santos Barbosa

3anie! da Costa Ferreira

ïdineia Mayer Schmidt

;abiane Pereira Gauterio Bastos

;abiola Delsale Diniz Guerreiro

;ranciele Muller Ribeiro

-rancine Garcia da Silva

jabriel de Lellis Júnior

íaciana Marlova Gonçalves Araújo

laqueline Farias Gonçalves

ioao Carlos Hammes André

loao Carlos Vaz de Vaz

orge Airton Badin de Oliveira

'oseli de Mattos Carvalho

^uliano Laçava Pereira

íarine Gonçalves Cezar

^eandro Souza Marques

.enise Guimarães de Oliveira

-ilia da Silva Dantas Schuller

.uciana Pereira Nunes

.uis Fernando Moretto Tusnski

Asseia Cristiane Feltrin Dias de Souza

banana Gonçalves Ide

Marina Braga Gauterio

klurilo Sedrez Araújo

•Jelida Souza Medronha

<icole Marques Feijo

(aquel Olinda da Silva dos Santos

íeginaldo Hirata

Padrâc

09

09

12

07

02

06

07

05

08

12

06

07

08

07

12

06

04

07

04

03

07

05

12

06

09

04

05

09

04

08

09

06

04

09

05

06

07

12

09

06

14

08

Progressão

22/11/2022

16/11/2022

21/11/2022

11/11/2022

05/11/2022

27/11/2022

06/11/2022

24/11/2022

08/11/2022

06/11/2022

26/11/2022

28/11/2022

14/11/2022

01/11/2022

07/11/2022

25/11/2022

14/11/2022

05/11/2022

03/11/2022

19/11/2022

07/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

15/11/2022

03/11/2022

07/11/2022

23/11/2022

19/11/2022

03/11/2022

02/11/2022

12/11/2022

27/11/2022

03/11/2022

17/11/2022

01/11/2022

25/11/2022

11/11/2022

01/11/2022

26/11/2022

08/11/2022

04/08/2022

03/11/2022

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA 3167/2022

3046617

1823587

5293090

2341136

1531506

1289649

3045649

1909818

3046610

1218179

1042273

1252367

1453366

319

319

17

319

319

319

319

319

319

319

319

17

17

Roberson Rosa dos Santos

Roberta Araújo Barutot

Rossana Patrícia Basso

Savenia Bonoto da Silveira

Soledad Bech Gaivizzo

Suelen Gonçalves de Oliveira

Tatiane Silva de Mattos

Vanessa Ceiglinski Nunes

Vinícius Amaro da Silveira Arpino

Vinícius Cardoso Rodrigues

Wagner Alexandre Silveira da Cruz

Zila Pedroso Pereira

Zoe Teresinha Victoria Fernandes

04

09

12

05

12

04

04

06

04

03

04

16

13

22/11/2022

04/11/2022

07/11/2022

01/11/2022

20/11/2022

25/11/2022

17/11/2022

14/11/2022

25/11/2022

12/11/2022

02/11/2022

26/11/2022

03/11/2022

DE-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 08 de dezembro de 2022.

LÚCIA DE FÁTIMA 'SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas